
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.01.2022 10:55:03   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 
Ústí nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem

00081531
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 705616 Nová Ves List vlastnictví: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     269/1 2114 trvalý travní porost rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Kontrolní činnost, č.j.: MMUL/OIÚP/OG/2691/2019/GIS pro Statutární 
město Ústí nad Labem

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno chůze a jízdy

Věcné břemeno umístění a provoz. elektrorozvodného zařízení

o

o

v rozsahu dle geom.plánu č.186-238/2000

distribuční soustavy a dále právo vstupu v souvislosti s jejím zřízením a obnovou, 
rozsah dle geometrického plánu č. 271-167/2014

Oprávnění pro

Oprávnění pro
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-
Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Listina

Listina

V-701/2002-510

V-3314/2019-510

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

27.05.2019 14:24

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 269/1

Parcela: 269/1

Parcela: 269/6

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 26.02.2002. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.03.2002.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná č.j. IV-12-4011677 UL, Nová Ves  ze
dne 25.08.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 27.05.2019 14:24:46. Zápis 
proveden dne 18.06.2019.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 07.01.2022 10:55:03   

2
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0427 Ústí nad Labem 554804 Ústí nad LabemOkres: Obec:

     269/1
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 705616 Nová Ves List vlastnictví: 1

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

53715
54078
54178

795
1108
211

Listina

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, Ústí 
nad Labem-centrum, 40001 Ústí nad Labem

Pro: 00081531RČ/IČO:

Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991 § 1.o

Z-5000014/1992-510POLVZ:14/1992

07.01.2022  11:08:36Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, kód: 510.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


	NEMOVITOSTI
	POZEMKY
	PARCELA=     269/1
	VYMERA=2114
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=rozs\00E1hl\00E9 chr\00E1n\011Bn\00E9 \00FAzem\00ED, zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond




		2022-01-07T11:08:36+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




